
  

UCHWAŁA NR XLV/366/23 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz 

przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tego wymiaru dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 oraz z 2023 r. poz. 641) 

zwanej dalej „Kartą Nauczyciela”, w związku z Uchwałą Nr XLII/337/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 

28 grudnia 2022 r. w sprawie likwidacji Bursy Szkolnej w Kolnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/170/20 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tego 

wymiaru dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2020 r. poz. 4609 i 5002) w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 8. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2023 r. 

Przewodniczący Rady 

Michał Kulczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 2990



Uzasadnienie 

 W uchwale Nr XXII/170/20 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji tego 

wymiaru dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2020 r. poz. 4609 i 5002), w związku z Uchwałą Nr XLII/337/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 

28 grudnia 2022 r. w sprawie likwidacji Bursy Szkolnej w Kolnie, proponuje się w § 1 w ust. 1 uchylić pkt 8  

t.j. „12 godzin tygodniowo - dla dyrektora bursy szkolnej”. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854) 

projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związek zawodowy zrzeszający nauczycieli (Związek 

Nauczycielstwa Polskiego) w dniu 12.05.2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2990


		2023-05-26T12:40:30+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




